2016年 3月 26日 中共白城市委主办

白城日报社出版

白 城 新 闻 网 网 址 ：www.bcxww.com

本报电子邮箱：bcrbs0153@vip.163.com

国内统一刊号：CN22-0013

总第9768期

新闻
热线

13943600590
15504360333农历丙申年二月十八

社长 王延军 总编辑 曲满江 本期执行总编 倪小玲 本版主编 刘 莉 编辑 郭春启

白城市第五届人民代表大会常务委员会第二十九次会议，
审议通过了白城市五届人大常委会代表资格审查委员会关于市
五届人大代表的代表资格审查报告，确认毕国斌市五届人大代
表资格终止。

特此公告。
白城市人民代表大会常务委员会

本报讯（记者薄秀芳 实习生陈星宇）3月25日，白城
市五届人大常委会召开第二十九次会议。

市人大常委会主任季委主持会议。
市人大常委会副主任王郢、常时光、许广山、叶静波、孟

兆臣，秘书长孙秀国及委员36人出席会议。

会议审议通过了白城市五届人大常委会关于调整白城
市人民代表大会换届时间的决定、白城市五届人大常委会
代表资格审查委员会关于个别代表的代表资格审查报告。

市政府副市长葛树立，市中级人民法院、市人民检察
院、市人大各委办室负责人等列席会议。

本报讯（记者薄秀
芳 实习生陈星宇）3月
25日，市人大常委会主
任季委主持召开市五届
人大常委会第三十二次
主任会议。

市人大常委会副主
任王郢、常时光、许广
山、叶静波、孟兆臣，
秘书长孙秀国出席会
议。

会议决定于当日召
开市五届人大常委会第
二十九次会议。建议会
议议程为：审议决定调
整白城市人民代表大会
换届时间；听取审议市
五届人大常委会关于个
别代表的代表资格审查
报告。

会议还审议了人事
事项。

市人大各委办室负
责人等列席会议。

欢迎社会各界和广大干部群众，对李光泽等同志任职是
否符合任命白城市中级人民法院审判委员会委员、庭长、副
庭长职务的标准和条件，提出意见，反映问题。我们将对反
映的情况和问题进行调查核实。

来信来访接待机构为：白城市人大人事代表选举委员会

地址：白城市文化东路1号 邮编：137000 举报电话：
3267822。

公示截止时间为2016年3月31日17时。
白城市人大人事代表选举委员会

2016年 3月25日

白城市五届人大常委会
召开第二十九次会议

市
五
届
人
大
常
委
会
召
开

第
三
十
二
次
主
任
会
议

公 告
第8号

（2016年3月25日）

拟任命白城市中级人民法院审判
委员会委员、庭长、副庭长职务的任命前公示公告
根据白城市人大常委会《关于对白城市中级人民法院、

白城市人民检察院部分提请任职人员实行任命前公示的暂
行办法》的规定，现就李光泽等同志拟任命白城市中级人民
法院审判委员会委员、庭长、副庭长职务，进行任命前公示。

姓 名

李光泽

张国君

周东新

黄学军

芮志成

孙兆斌

王 莹

葛胜楠

性别

男

男

男

男

男

男

女

女

出生年月

1965.03

1964.03

1966.05

1969.02

1970.08

1967.02

1969.07

1984.03

民族

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

党 派

中共
党员

中共
党员

中共
党员

中共
党员

中共
党员

中共
党员

中共
党员

中共
党员

学 历

大学

研究生

大学

研究生

大学

大学

研究生

研究生

现任职务

白城市中级人民法院审判委员会委
员司法技术辅助工作办公室主任

白城市中级人民法院审判委员会
委员审判监督第一庭庭长

白城市中级人民法院执行局案
件复议处处长、审判员

白城市中级人民法院立案第一
庭副庭长、审判员

白城市中级人民法院民事审判
第一庭副庭长、审判员

白城市中级人民法
院审判员

白城市中级人民法
院审判员

白城市中级人民法
院助理审判员

拟任职务

白城市中级人民法院刑事审判第
一庭庭长

白城市中级人民法院民事审判
第三庭庭长

白城市中级人民法
院审判委员会委员

白城市中级人民法
院立案第一庭庭长

白城市中级人民法
院审判监督第一庭庭长

白城市中级人民法
院民事审判第一庭副庭长

白城市中级人民法
院行政审判庭副庭长

白城市中级人民法院刑事审判
第二庭副庭长、审判员

从 2015 年 9 月
起，白城市城市管理
执法局为集中治理
乱停车现象，在市区
的主要街道两侧施
划了停车泊位。但
目前，仍有很多车辆
不按施划的停车泊
位停车，在街道上随
意停车的现象依然
存在。

在市区幸福南
大街记者看到，尽管
大多数车辆按照停
车泊位有序停放，但
是，仍然有很多车在
随意停放，看上去十
分杂乱，有的车辆还
把别的车行走线路
堵住了。记者看到，
一个车主把车停在
路边，就进入商场去
购物了，丝毫不管别

的车行走是否方便，当记者问这位车主为什
么不按规定停车时，这位车主十分不在意地
说：“这些车不都是没按规定停吗？”看来不按
规定停车不是个别现象。乱停乱放使正常车
辆进出十分困难，行人行走也十分不便，同时
乱停车对城市形象也有一定的影响。

记者从市城管部门和交警部门了解到，
自施划停车泊位开始，对于不按照规定停车
的车辆，一律按照违法行为处理，并依照《吉
林省实施<中华人民共和国道路交通安全法
>办法》对违章车辆进行处罚。对乱停乱放
的摩托车和非机动车，进行强制拖离至指定
地点停放。

为了他人，也为了自己，各位车主请按照
规定停车，不要给自己和他人带来不必要的
麻烦，让大家安全快乐出行。

车
辆
不
按
规
定
停

妨
碍
出
行
惹
烦
恼

□
本
报
记
者

李
政
孚